
Formandens beretning for 2022-2023

Det har været en rolig periode hvor bestyrelsen har taget sig af nogle få, men vigtige
opgaver.

Bestyrelsen holdt det første møde den 7. juni, hvor vi blev konstitueret.
Marie og Helle blev menige medlemmer (Helle er fortsat ansvarlig for hjemmesiden),
Vibeke fortsatte som sekretær, Anne Grethe som kasserer og undertegnede som
formand.

Der har i denne periode været afholdt afholdt 4 bestyrelsesmøder, herunder den
årlige julefrokost i januar, 2 arbejdsdage, samt en del koordinering via mail.

De to arbejdsdage har været velbesøgte og der er blevet ryddet op, beskåret kanter,
repareret borde-bænke sæt og tilset vilde bede. I samme ombæring blev gyngerne
pillet ned, da der var usikkerhed omkring forsikringen af disse. Mere om gyngerne
senere

Da vi har været mange om arbejdet er opgaverne hurtigt blevet løst og der har været
god tid til rundstykker og grillpølser.
Tak for indsatsen til de fremmødte.

I november blev jeg kontaktet af Natur og Miljø fra Silkeborg kommune. Der var
blevet fældet og beskåret træer og buske på Kælkebakken, som er Kommunens
arealer. Jeg blev bedt om at forhøre mig om nogen kendte til dette. Heldigvis var der
ikke det store detektivarbejde i det, da nogle få forespørgsler kunne give svar på
mysteriet. Det viste sig at den tidligere ansvarlige for det grønne område, skriftlig
havde givet tilladelse til at der måtte beskæres på Kælkebakken.
Dermed er sagen lukket, dog skal det siges at den gamle tilladelse ikke længere er
gældende og alle aktiviteter på Kælkebakken for eftertiden foretages af Natur og
Miljø.

Fortsat i den grønne afdeling er vi blevet gjort opmærksom på at vi mangler at få
topkappet et lille stykke af volden ud mod Eidervej, ud for nummer 15. Da linjen til
Natur og Miljø var varm spurgte vi om vi sammen kunne løse opgaven, så hele
hegnet kunne blive ordnet. Det var der dog ikke planer om, så Vibeke har været i
kontakt med TopKap, som har været og set på opgaven. De står så klar og vil klare
den sidste beskærring når vi beder dem om det.

I januar var det vinter på Røddingvej i et par dage. Pga snefald, sjap og skiftende
temperaturer blev førret på vejen umuligt. Vi skal betiller snerydning og saltning
dagen i forvejen, så her kan det være svært med rettidig omhu. Vi opfordre til at man
en anden gang selv er opmærksom på udviklingen og hjælper til med at rydde vejen



ud for ens matrikel, samtidig skriver vi på Facebook når saltningen er bestilt.
Heldigvis varede vinteren kun kort tid.

Asfalten på vejen er blevet inspiceret i maj måned af Anne Grethe og NCC. Det ser
fornuftigt ud og asfalten kan holde mindst 5 år endnu. Der blev fundet to skader ved
nogle afløb, disse blive udbedret i starten af juni måned.

I forhold til oprensning af søen, som jo er fælles med Udgårdsvej, har der været
delte meninger om hvordan den skal vedligeholdes. Vi har, som aftalt, sat penge af
til vedligehold af søen, men har ikke kunne blive enige med Udgårdsvej om hvordan
og hvornår. Den nye bestyrelse vil derfor kontakte Udgårdsvej igen og prøve at finde
en fornuftig løsning.

Status for bestyrelsens medlemmer er at Marie og Martin har et år tilbage af deres
periode,
Helle, Anne Grethe og Vibeke er på valg i år.
Helle modtager genvalg, og Anne Grethe og Vibeke ønsker ikke genvalg. Derfor
håber jeg at nye kræfter vil træde til for at løse opgaverne.
Mange tak for indsatsen til Anne Grethe og Vibeke.


